CATERHAM

Gamma 2016 LHD Euro 6

Seven S3 275 Ford Sigma 1,600 cc, 4 cilindri, 135 Cv, 100 Kw

Dotazione di serie:

Cambio a 5 marce

Sospensione posteriore De Dion

Cerchioni in lega 14", gomme ZV3

Freni a disco anteriori, a disco posteriori

Deflettore Aeroscreen Black pvc

Sedili in velluto nero

Volante Momo

Tappo serbatoio Aero (Black o Silver)

Pulsante avviamento sul cruscotto

Cinture di sicurezza 3 punti con arrotolatore
Parasassi post. e prot. bordo abitacolo Inox lucidato
Accessori:

Versione SV con abitacolo allargato

Cambio a 6 marce

Freni a disco Ventilati anteriori con pinza a 4 pistoncini
Differenziale autobloccante

Volano alleggerito

Fondo abitacolo ribassato

Cerchi in lega Apollo 13" (6" ant. e 8 " post.) Silver
Cerchi in lega Apollo 13" (6" ant. e 8 " post.) Black
Cerchi in lega Orcus 15" (6" ant. e 8 " post.) Silver
Cerchi in lega Orcus 13" (6" ant. e 8 " post.) Black
Barra antirollio posteriore

Ammortizzatori ad altezza regolabile
Ammortizzatori tipo Racing

Ruota scorta con supporto

Kit Parabrezza, capotte e finestrini

Pred. kit Parabrezza, capotte e finestrini (tergi e lavavetro)
Cruscotto in Fibra di Carbonio

Bracciolo finestrino

Capotte parziale (Half hood) fornita non montata
Custodia capotte (Hood bag)

Copribagagliaio in Carbon Vynil

prezzo franco fabbrica
in Euro
escluso IVA 22%

30.995

Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie
Di Serie

2.950
2.240
795
1.545
440
465
690
805
575
690
180
930
1.795
575
1.470
280
340
150
270
85
110

Importazione Ufficiale Borghi Automobili sas

Via Trezzo d'Adda 14 20144 Milano
tel.02 474051 (5 linee) - fax 02 4222996
www .BorghiAutomobili.it
info@borghiautomobili.it

prezzo franco fabbrica
in Euro
compreso IVA 22%

37.814

O O O O O ©O O o oo o o

3.599
2.733
970
1.885
537
567
842
982
702
842
220
1.135
2.190
702
1.793
342
415
183
329
104
134



prezzo franco fabbrica  prezzo franco fabbrica

CATERHAM in Euro in Euro

escluso IVA 22% compreso IVA 22%
Roll bar rinforzato (Track day) 350 427
Impianto estinzione 355 433
Gruppo spie ACES per cambio marcia 355 433
Staccabatteria esterno (su montante parabrezza) 220 268
Deflettore parabrezza in Fibra di Carbonio 775 946
Parafanghi anteriori in Fibra di Carbonio a vista 460 561
Parafanghi anteriori in Fibra di Carbonio verniciati 580 708
Parafanghi posteriori in Fibra di Carbonio a vista 845 1.031
Parafanghi posteriori in Fibra di Carbonio verniciati 965 1.177
Muso in fibra di Carbonio (non per versione SV) 530 647
Sedili in pelle nera 580 708
Sedili in Carbon Leather 805 982
Braccioli su finestrini 135 165
Rivestimento interno in moquette 140 171
Black Pack (Fari, tel.parabr., prot. Scarico, parasassi e bordo abitacolo F. Carbonio) 400 488
Tonneau-cover 200 244
Tonneau-cover e mezzi finestrini 425 519
Presa corrente 12V 70 85
Verniciatura totale NON metallizzata 1.350 1.647
Verniciatura totale metallizzata 1.935 2.361
Verniciatura totale perlata 2.300 2.806
Caterham Decal Pack (Nero o Bianco) laterali 345 421
Strisce longitudinali (Nero, Bianco, Arancione, Verde, Argento) 60 73
Strisce longitudinali (colore a richiesta) 115 140
Bordo muso verniciato 140 171
Bordo muso verniciato + striscia su cofano verniciata 345 421
Logo '7' mascherina verniciato 115 140
Trasporto UK - Italia 1.600 1.952
Immatricolazione e messa in strada 850 850
Quota esente e IPT per 275 (100 Kw, esempio Milano) 603 603

Importazione Ufficiale Borghi Automobili sas
Via Trezzo d'Adda 14 20144 Milano
tel.02 474051 (5 linee) - fax 02 4222996
www .BorghiAutomobili.it
info@borghiautomobili.it



