



in Euro

prezzo franco fabbrica prezzo franco fabbrica in **Euro** escluso IVA 22% compreso IVA 22%

Gamma 2016 LHD Euro 6

Seven S3 275	Ford Sigma 1,600 cc, 4 cilindri, 135 Cv, 100 Kw	30.995	37.814
Dotazione di serie:			
Cambio a 5 marce		Di Serie	0
Sospensione posteriore De Dion		Di Serie	0
Cerchioni in lega 14", gomme ZV3		Di Serie	0
Freni a disco anteriori, a disco posteriori		Di Serie	0
Deflettore Aeroscreen Black pvc		Di Serie	0
Sedili in velluto nero		Di Serie	0
Volante Momo		Di Serie	0
Tappo serbatoio Aero (Black o Silver)		Di Serie	0
Pulsante avviamento sul cruscotto		Di Serie	0
Cinture di sicurezza 3 punti con arrotolatore		Di Serie	0
Parasassi post. e prot. bordo abitacolo Inox lucidato		Di Serie	0
Accessori:			
Versione SV con abitacolo allargato		2.950	3.599
Cambio a 6 marce		2.240	2.733
Freni a disco Ventilati anteriori con pinza a 4 pistoncini		795	970
Differenziale autobloccante		1.545	1.885
Volano alleggerito		440	537
Fondo abitacolo ribassato		465	567
Cerchi in lega Apollo 13" (6" ant. e 8 " post.) Silver		690	842
Cerchi in lega Apollo 13" (6" an	it. e 8 " post.) Black	805	982
Cerchi in lega Orcus 15" (6" ant. e 8 " post.) Silver		575	702
Cerchi in lega Orcus 13" (6" ant. e 8 " post.) Black		690	842
Barra antirollio posteriore		180	220
Ammortizzatori ad altezza regolabile		930	1.135
Ammortizzatori tipo Racing		1.795	2.190
Ruota scorta con supporto		575	702
Kit Parabrezza, capotte e finestrini		1.470	1.793
Pred. kit Parabrezza, capotte e finestrini (tergi e lavavetro)		280	342
Cruscotto in Fibra di Carbonio		340	415
Bracciolo finestrino		150	183
Capotte parziale (Half hood) fornita non montata		270	329
Custodia capotte (Hood bag)		85	104
Copribagagliaio in Carbon Vyni	I	110	134





in Euro escluso IVA 22%

prezzo franco fabbrica prezzo franco fabbrica in **Euro** compreso IVA 22%

Roll bar rinforzato (Track day)	350	427
Impianto estinzione	355	433
Gruppo spie ACES per cambio marcia	355	433
Staccabatteria esterno (su montante parabrezza)	220	268
Deflettore parabrezza in Fibra di Carbonio	775	946
Parafanghi anteriori in Fibra di Carbonio a vista	460	561
Parafanghi anteriori in Fibra di Carbonio verniciati	580	708
Parafanghi posteriori in Fibra di Carbonio a vista	845	1.031
Parafanghi posteriori in Fibra di Carbonio verniciati	965	1.177
Muso in fibra di Carbonio (non per versione SV)	530	647
Sedili in pelle nera	580	708
Sedili in Carbon Leather	805	982
Braccioli su finestrini	135	165
Rivestimento interno in moquette	140	171
Black Pack (Fari, tel.parabr., prot. Scarico, parasassi e bordo abitacolo F. Carbonio)	400	488
Tonneau-cover	200	244
Tonneau-cover e mezzi finestrini	425	519
Presa corrente 12V	70	85
Verniciatura totale NON metallizzata	1.350	1.647
Verniciatura totale metallizzata	1.935	2.361
Verniciatura totale perlata	2.300	2.806
Caterham Decal Pack (Nero o Bianco) laterali	345	421
Strisce longitudinali (Nero, Bianco, Arancione, Verde, Argento)	60	73
Strisce longitudinali (colore a richiesta)	115	140
Bordo muso verniciato	140	171
Bordo muso verniciato + striscia su cofano verniciata	345	421
Logo '7' mascherina verniciato	115	140
Trasporto UK - Italia	1.600	1.952
Immatricolazione e messa in strada	850	850
Quota esente e IPT per 275 (100 Kw, esempio Milano)	603	603